裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126005026
主旨：本會舉辦【「動」出好能力！不要低估孩子的身體動作技巧】講座，邀請市立大
學王宗騰教授主講，採實體與線上同步進行，敬請轉知貴校家長，免費報名參加。

★意見欄

1.公館國小 公館國小各組室 教師兼特教組長 吳思穎 送陳/會 112/08/02 10:21:05
擬：公告校網，協助轉知。

2.公館國小 公館國小各組室 教師兼輔導主任 陳明慧 送陳/會 112/08/02 10:50:15
擬：公告校網，協助轉知。

3.公館國小 公館國小各組室 校長 許進富 決行 112/08/02 11:23:33
如擬